
О внесении изменения в Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 23 
апреля 2021 г. № 41

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 17 октября 2022 года № 157.
      В целях реализации  о маркировке товаров средствами идентификации Соглашения
в Евразийском экономическом союзе от 2 февраля 2018 года Совет Евразийской 
экономической комиссии решил:
      1. По тексту  Совета Евразийской экономической комиссии от 23 апреля Решения
2021 г. № 41 "О единых механизмах криптографической защиты при маркировке 
товаров средствами идентификации в Евразийском экономическом союзе" слова "1 
января 2023 г." заменить словами "1 августа 2026 г.".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко С. Жумангарин А. Касымалиев А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


